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آیا بودجه ۱۴۰۴ می تواند سطح زندگی ایرانیان را بهبود 
بخشد؟

ادامه از صفحه یک
پدیده ای که می توانیم از آن "سندروم خوش بینی سال اول دولت ها" 
نام ببریم چراکه اکثر دولت ها برای جلب رضایت عامه در سال اول کاری 
خود به این اقدام دست می زنند، اما " بهبود معیشت و سطح زندگی و 
 Middle Class نتیجتا افزایش قدرت خرید " برای قشر متوسط ایرانیان

مهم است.
 در بودجه پیشنهادی دولت، رشد "درآمد های مالیاتی" از ۱۲۰۰ همت 
به ۱۷۰۰  همت برنامه ریزی شده است )رشد ۴۰ درصدی( بعلت ساختار 
با قدمت مستوفی گری در ایران می توان با اطمینان بالا بیان داشت این 
درآمد محقق خواهد شد. هر چند دولت با هوشمندی سعی کرده است 
با افزایش سقف معافیت مالیاتی برای کارکنان این پیام را به جامعه القا 
نمایند که فشار این درآمد بر دوش مردم عادی نیست، اما بعید به نظر 
می رسد قشر متوسط ایرانیان از فشار ثانویه آن در سفره خود متاثر نگردند. 
امید آن می رفت؛ سقف معافیت مشاغل و اصناف در مناطق آزاد افزایش 
و  اشتغال  به  بهتری  بال  فراغ  با  اقتصادی  تا فعالان  بیشتری می یافت 
ایجاد فعالیت های مولد بپردازند. معافیت هایی اثربخشی، مانند معافیت 
مالیاتی ناشی از افزایش سرمایه شرکت های دولتی می تواند ایجاد تحرک در 

اکوسیستم شرکت های دولت و شفافیت مالی آنها نماید.
تحلیل درامد ناشی از "واگذاری دارایی های مالی" که با جهش از ۳۲۰ 
است  یافته  تغییر سقف  درصدی(   )رشد ۳۳۵  به ۱۳۸۰ همت  همت 
مستلزم احصاء جزییات بیشتری است که باید منتظر بررسی لایحه دولت 
و مشروح مذاکرات کمیسیون تلفیق و صحن برای نحوه ی تامین آن ماند و 
هر گونه اظهار نظر در این سرفصل پیش داوری می باشد. باید دید برنامه 
دولت برای فروش ۷۰۰ همت اوراق در سال آتی چیست؟ و چگونه می تواند 
این درآمد را محقق نماید؟ هر چند قرینه هایی وجود دارد که بیانگر وجود 

نوعی استراتژی در این سر فصل است.  
در بخش "درآمد های سرمایه ای" ناشی از فروش عمداتا نفت و میعانات 
شاهد افزایش از ۱۶۰۰ همت به ۲۱۰۰ همت و رشد ۳۲ درصدی هستیم 
همچنانکه درآمد های "دارایی سرمایه ای" از ۱۶۵۰ همت به ۲۳۵۰ همت 

رسیده که بیانگر رشد ۴۱ درصدی در این سرفصل است.
فلذا درآمد ها را شاید بتوان در سه سرفصل کلی الف -درآمد ناشی از 
اخذ مالیات، ب- واگذاری دارایی سرمایه ای مانند فروش نفت و مشتقات 
و ج- واگذاری دارایی مالی طبقه بندی نمود. در مجموع در بخش درآمد 
صرف اعتماد به نفس و جسارت امید بخش دولت چهاردهم  در لحاظ 
نمودن سقف جدیدی از بودجه )۶ هزار همت( شایسته و درخور تقدیر و 
سیگنال اثربخشی به جامعه است. هرچند یقینا نگرانی های جدی با توجه 
به شرایط بین الملل و لختی ساختاری نظام حکمرانی برای تحقق این سقف 
درآمد به نظر می رسد؛ که این موضوع مستقل از هر سقف درآمدی قابل 

طرح است.  
در بخش مصارف؛ مهم ترین عامل تحرک و توسعه کشور بودجه عمرانی 
است چرا که "بدون ساخت پل ها، جاده ها، مدارس، خانه ها و پروژه های 
بزرگ نمی توان آینده ای برای یک ملت ساخت " از این منظر رشد ۴۰ 
درصدی بودجه عمرانی نیز می تواند بخشی از پروژه ها را به پیش ببرد هر 
چند دولت چهاردهم باید این الزام به شرکت های دولتی را ابلاغ نماید که 
پروژه های کشور درون زا و مستقل از بودجه قطره چکانی سالیانه تامین 

مالی گردند.
دولت با نگاهی بر گرفته از درک درست فضای بین الملل و شناسایی 
"تهدید" threat در محیط خارجی نسبت به تقویت بنیه دفاعی کشور با 
تخصص ۵۰۰ همت اقدام نموده است امید می رود توجه به معاش پرسنل 
و پایوران نیرو های مسلح و تجهیز این نیرو های عزیز به فن آوری نوین 

و حرفه ای شدن خدمت سربازی نیزدردستور کار دولت و نظام قرارگیرد.
در جمع بندی سرفصل مصارف می توان بیان داشت؛ با توجه به احکام 
برنامه و قوانین جاری مصوب مجلس دست دولت در صرفه جویی باز 
و  ایران  اقتصادی  و  حکمرانی  نظام  در  دولت  بزرگ  مقیاس  نیست. 
هزینه های بالای اداره کشور هر نظام بودجه ریزی را با چالش جدی روبرو 
نموده است. امید است؛ دولت با محدود نمودن نفوذ و مداخله خود در 
بازار و سرعت بخشیدن به واگذاری بنگاه های دولتی از مصارف جاری خود 
بکاهد. بودجه پیشنهادی فروتنانه ادعای؛ حل تمام مشکلات کشور در 
ظرف زمانی یکسال را ندارد و این نگاه حرفه ای در نظام بودجه ریزی قابل 

اعتنا می باشد.
در کل با نگاهی امیدوارانه،  بودجه سال ۱۴۰۴ با هدف گذاری های مطلوب 
منجمله رشد اقتصادی ۳.۵ درصدی و تورم ۳۰ درصدی و افزایش حدود 
۲۵ درصدی کارکنان دولت بودجه ای انبساطی، منطقی، حرفه ای و توسعه 
محور است؛ که در آن اقداماتی اصلاحی مانند انتقال ۸۰۰ همت سهم 
"هدفمندی یارانه ها" به "هزینه های بودجه عمومی" لحاظ شده است. 
بدیهی است؛ تمامی اعداد و نسبت ها این یادداشت حدودی و  تقریبی 
بوده و با توجه به ارایه جزییات لایحه بودجه و بررسی های مجلس محترم 

تدقیق می گردد.
هر چند برای دستیابی به رفاه نیازمند پیاده سازی برنامه مدون چند ساله 
هستیم؛ اما در جواب این سوال که آیا بودجه سال ۱۴۰۴ )در صورت تحقق( 
می تواند سطح زندگی ایرانیان را بهبود بخشد باید گفت: بلی؛ می توان به 

بهبود امیدوار بود.

کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور در مجلس 
تصویب شد

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۱۴۶ رای موافق، کلیات لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۴ کل کشور را تصویب کردند.

به گزارش ایرنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۱۴۶ رای موافق، ۹۶ 
رای مخالف و ۴ رای ممتنع از ۲۴۹ نماینده حاضر با کلیات لایحه بودجه 

۱۴۰۴ موافقت کردند.
بررسی کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴ امروز با حضور رئیس جمهور در مجلس 
بررسی شد، پس از سخنان مسعود پزشکیان رئیس جمهور، نمایندگان 

موافق و مخالف نظرات خود را در مورد کلیات این لایحه مطرح کردند.
مسعود پزشکیان رئیس جمهور در این جلسه با تاکید بر این که لایحه 
بودجه ۱۴۰۴ کاملا شفاف است، گفت: در این لایحه به چهار اصل ساختار، 

ثبات و رشد اقتصادی، اشتغال و عدالت توجه شده است.
رئیس جمهور با تاکید بر این که در تدوین لایحه بودجه با نمایندگان 
در کمیسیون های اقتصاد، برنامه و بودجه و اساتید دانشگاه همفکری 
کردیم، اظهار داشت: علی رغم تمام مشکلات، بودجه در زمان مقرر تقدیم 
مجلس شد و بودجه ارائه شده شفاف است. پیش از این رئیس جمهور 
در جلسه علنی روز سه شنبه یکم آبان ماه بخش اول لایحه بودجه سال 
۱۴۰۴ را به مجلس شورای اسلامی تقدیم کرد و به دنبال آن کمیسیون 
تلفیق تشکیل شد و در نخستین جلسه خود رئیس و اعضای هیات رئیسه 
تلفیق مشخص شدند. کمیسیون تلفیق در روز چهارشنبه دوم آبان ماه در 
جلسه ای آیین نامه داخلی کمیسیون را به تصویب رساند و مقرر شد از روز 
شنبه پنجم آبان ماه تا روز دوشنبه هفتم آبان ماه جلسات کمیسیون تلفیق 

در دو نوبت برای بررسی کلیات لایحه بودجه تشکیل شود.
از سال گذشته با اصلاح آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی، لایحه 
بودجه در دو بخش ماده واحده مشتمل بر احکام مورد نیاز برای اجرای 
بودجه کل کشور و سقف منابع بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و 
واگذاری دارایی های سرمایه ای و مالی و اجزای اصلی آنها و جداول تفصیلی 

شامل ارقام بودجه به مجلس تقدیم شود.

سخنگوی دولت در نشست خبری:

نیازی به لشکرکشی خیابانی برای رفع فیلترینگ نیست
مهاجرانی گفت: وزیر کشور در حال ساماندهی 
و  غیرمجاز  اتباع  کردن  خارج  عبارتی  به  و  افراد 

دیوارکشی در مرز است.
سخنگوی  مهاجرانی،  فاطمه  خبری  نشست 
دولت با حضور اهالی رسانه امروز هشتم آبان ماه 

غاز شد.
وی در ابتدای نشست خبری درباره تعدی رژیم 
مقام  کرد:  بیان  کشورمان  آسمان  به  صهیونی 
معظم رهبری فرمودند که این حمله نه بزرگ نمایی 
و نه کوچک نمایی شود و همه می دانند که شاهد 
که  بودیم  عزیزمان  هموطنان  از  تن  شهادت ۵ 
برای  و  باشد  آرامش  در  روحشان  ان شاءالله 

بازماندگان هم طلب صبر داریم.
در  اخیر  تروریستی  حادثه  درباره  مهاجرانی 
سیستان و بلوچستان گفت: همچنین یک گروهک 
تروریستی در جنوب شرق کشور با یک اقدامی 
که بسیار به صورت اتفاقی یا شاید برنامه ریزی 
شده همزمان بود با تعرض رژیم صهیونیستی، 
از نیروهای امنیت  ۱۰ نفر از مرزبانان و ۱۰ نفر 
ما را به شهادت رساند که جا دارد به همه اینها 
از  را  روحشان  آرامش  و   بکنیم  عرض  تسلیت 
خداون بخواهیم. جا دارد که از قرارگاه پدافندمان 
نیز تشکر بکنیم که غیورانه جنگیدند تا مردم در 

آرامش بخوابند.
گفت:  استانداران  انتصاب  درباره  مهاجرانی 
برای  استاندار عرب در خوزستان  اولین  انتصاب 
اولین بار صورت گرفت که نشان از وفاق و ایران 
یکپارچه است که ذیل قومیت ها و فرهنگ های 

مختلف است.
فرماندار زن  انتصاب نخستین  داد:  ادامه  وی 
در کردستان جای خوشحالی دارد همانگونه که 
تاکنون اقدامات بسیار خوبی در این زمینه انجام 

شده است.
کرد:  بیان  کشور  آموزشی  بودجه  درباره  وی 
بودجه کشور حالت دو  اعلام شد  همانطور که 
مرحله ای دارد؛ یعنی در مرحله اول راجع به کلیات 
به تصویب می رسد.  و  بودجه صحبت می شود 
تمام تلاش برای این هست که ان شاءالله بتوانیم 
حداکثر آنچه را که در توان بودجه کشور هست 

برای آموزش و پرورش بذاریم.
این را عرض بکنم که  افزود:  سخنگوی دولت 
ما شاهد حضور تقریباً هفتگی رئیس جمهور در 
جلسات آموزش و پرورش به جهت رفع مسائل 
آموزش و پرورش هستیم؛ کما اینکه درخصوص 
ساخت مدارس برنامه های بسیار جدی را با انواع 

نهادهایی که وجود دارد دنبال می کنند تا مشکل 
فضای فیزیکی حل شود. این نکته را باید گفت که 
در واقع قسمتی از مسئله آموزش و پرورش در 

بودجه نهفته است.
مهاجرانی در پاسخ به سوال باشگاه خبرنگاران 
جوان با بیان اینکه اتباع مجاز و قانونی و اتباع 
غیرمجاز باید شناسایی شوند، گفت: در بین اتباع 
و  مهندس  محقق،  شاعر،  شریف،  افراد  مجاز 

سرمایه گذار داریم.
مجاز  و  غیرمجاز  اتباع  نسبت  داد:  ادامه  وی 
با همدیگر نسبت معناداری نیست؛ یعنی الان 
نسبت اتباع غیر مجاز به مراتب از نسبت اتباع 
مجاز بیشتر هست و به همین خاطر وزیر کشور 
در حال ساماندهی افراد و به عبارتی خارج کردن 

اتباع غیرمجاز و دیوارکشی در مرز هستند.
کارکنان  ساماندهی  وضعیت  به  اشاره  با  وی 
گفت: کشور به این نتیجه رسیده که باید بدنه 
دولت را کوچک کند و در عین حال کارایی نیروی 
انسانی را بالا ببرد، اما این موضوع در حال حاضر 
با توجه به اینکه تعدادی از عزیزان هستند که 
جزء  می کنند،  کار  روند  این  با  دارند  سالهاست 
موضوعاتی است که نه می شود به یکباره بگوییم 
همه جذب شوند و نه می توان گفت جذب نشوند. 
برای چنین موضوعاتی اصولاً باید تمرین کنیم که 
با نگاه سفید و سیاه نگاهشان نکنیم؛ یعنی عادت 
کنیم که برای موضوع کار کارشناسی انجام دهیم، 
این  برسیم.  نتیجه  به  بعد  و  کنیم  برنامه ریزی 
موضوع در حال کارشناسی است و طبیعتاً نکاتی 
هم که مجمع تشخیص مصلحت نظام داشتند، 
راجع به بار مالی است که بر دولت تحمیل خواهد 

شد.
 مهاجرانی درباره بودجه دستگاه ها عنوان کرد: 
از دو قسمت تشکیل  بودجه دستگاه ها معمولاً 
اختصاصی.  درآمد  و  عمومی  بودجه  می شود: 
دستگاه  که  است  بودجه ای  اختصاصی  درآمد 

کسب می کند و باید به دولت برگردانده شود.
سخنگوی دولت درباره بریکس گفت: بریکس 
از برزیل،  از پیمان هایی است که متشکل  یکی 
روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی است و ایران 
هم یکی از کشور هایی هست که به آن پیوسته 
در  همچنان  هم  کشور ها  از  برخی  البته  است. 
سطح پیوستن هستند که باعث به وجود آن یک 
افزایش  را  مبادلات  توان  هم  که  می شود  اتحاد 
می دهد و هم در واقع در نهایت منجر به افزایش 

قدرت می شود.

به  راجع  افزود:  دلارزدایی  درخصوص  وی 
دلارزدایی می توانیم بگوییم که یک دانش انباشته 
خوبی در درون کشور داریم و تلاش بر این است 
که این به تجربه منجر شود. یک پلتفرم پرداخت 
طراحی شده و رونمایی هم شده ولی طبیعتا باید 

به سازمان های اجرایی برسد.
سخنگوی دولت درباره واکسن های آنفولانرا بیان 
کرد: در چند ماه اخیر به دلیل تحریم ها و تأخیر 
پرواز ها مسأله ]کمبود دارو[تا حدودی تشدید شد 
که با همکاری وزیر راه و وزیر بهداشت موضوع 
تا حد زیادی مرتفع شده است. در حال حاضر 
۲ میلیون و صد هزار دوز واکسن آنفولانزا برند 
هلندی مجوز واردات گرفته و از این تعداد حدود 
۱ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز وارد کشور شده است. 
۲۵۰ هزار دوز واکسن خارجی هم برای تزریق به 
شده  بهداشت  وزارت  تحویل  پرخطر  گروه های 

است.
وی ادامه داد: خیلی وقت ها کشور های غربی 
می گویند تحریم های ما فقط نظامی است اما مردم 
بدانند تحریم ها فقط نظامی نیست و این تحریم ها 

بسیاری از اوقات مواد اولیه دارویی را دچار مشکل 
می کند. دولت در کوتاه مدت واردات واکسن و در 
بلندمدت تقویت بنیه دانشی کشور را در دستور 

کار دارد.
تصریح  سوالی  به  درپاسخ  دولت  سخنگوی 
کرد: ما درحال حاضر هفت منطقه آزاد در حال 
بهره برداری داریم که اساسنامه آنها به تصویب 
هیئت وزیران و بعد هم به تایید شورای نگهبان 
رسیده است و چهار منطقه نیز در حال پیگیری 
بکنند. معافیت های  را طی  این مراحل  تا  است 
مناطق  خصوص  در  بخشودگی ها  و  مالیاتی 
سرمایه گذاری ها  افزایش  که  می شود  باعث  آزاد 
برای  راه  باشیم. دو  را داشته  این موضوعات  در 
رشد اقتصادی کشور ها وجود دارد؛ یکی افزایش 
کمک  که  آزاد  مناطق  وجود  دیگری  و  بهره وری 

می کند شاهد افزایش سرمایه گذاری ها باشیم.
اینکه  بر  مبنی  سوالی  به  پاسخ  در  مهاجرانی 
آیا برای جمهوری اسلامی ایران تفاوتی دارد که 
کدام یک از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری 

آمریکا رای بیاورند؟ گفت: البته که نه.

سخن نخست

اخبار

بودجه دستگاه ها معمولاً از دو 
قسمت تشکیل می شود: بودجه 

عمومی و درآمد اختصاصی. 
درآمد اختصاصی بودجه ای 

است که دستگاه کسب می کند 
و باید به دولت برگردانده شود

سند مالکیت موتور سیکلت و کارت موتور مدل هوندا کیلیک 1399 به شماره پلاک 157 ایران 28437 به رنگ 
نقره ای و به شماره شاسی IRAKX9944AXB84823 به مالکیت علی اصغر گودرزیان قهفرخی مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد و همچنین کارت ملی اینجانب علی اصغر گودرزیان قهفرخی به شماره 

ملی 4610717042 نیز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد224(

 NAAP41FE5GJ759672 سند کمپانی خودرو پژو ۲0۶ صندوقدار سفید رنگ مدل139۵ به شماره شاسی
و شماره پلاک 34 ایران ۲۶1ب31 به نام علی نوروزی مفقود شده و فاقد اعتبار قانونی است.)کد225(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : پژو به نام وسیله نقلیه : ٢٠٧  و رنگ خودرو : سفيد  و مدل وسیله 
نقلیه : ١٤٠١  و شماره پلاک : ايران ٥٠ _ ١٩١ ص ٣٧  و شماره شاسی : NAAR434E0NJ249959  و 
شماره موتور : 185B0008125 به نام صاحب سند : شهره ساعدى مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.)کد226(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : باج پالس  و  رنگ موتورسیکلت : 
مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 9۵  و شماره پلاک : 3۲۶۶۶۶9۲  و شماره موتور : Jjlzcfg75614  و  شماره 
تنه : N5p200b9512641 به  نام مالک : سید مرتضی حسینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

)کد227(

مدرک فارغ تحصیلی اینجانب فرزین گرشاسبی فرزند عزیزاله به شماره شناسنامه 4120055752صادره از 
بروجرد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی پرتو پزشکی صادره از واحد دانشگاهی آزاد بروجرد با شماره 
139311200724مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده به نشانی میدان نواب خیابان امام خمینی 

ارسال نمایید.نوبت اول )کد228(

کارت دانشجویی به نام فاطمه گلچوب فیروزجائی گم شده است از یابنده تقاضا میشود کارت را به کد پستی 
درج شده در پشت کارت ارسال نماید)کد229(

کارت خودرو دانگ فنگ تیپ h30crossa مفقود شده از یابنده تقاضا میشود در صورت یافتن کارت اطلاع 
رسانی نماید باتشکر

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : دانگ فنگ  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل 
وسیله نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 94ه39۷ ایران ۶8  و شماره شاسی : NAAE4CFZ8KX088679  و 
شماره موتور : FA173B0066118 به  نام صاحب سند : سید محمد حسینی فر مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.)کد228(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : اتومبیل به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  
  NAS411100J3461262 : و مدل وسیله نقلیه : 139۷  و شماره پلاک : 67ایران731س58  و شماره شاسی
و شماره موتور : M13/6158145 به نام صاحب سند : مصطفی لطیفی خواه  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کد229(

  سند فروش  و سند مالکیت  و  برگ سبز مربوط به   نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : 
تپش  و  رنگ موتورسیکلت : آبی  و  مدل موتورسیکلت : 1393  و  شماره پلاک : 57141398  و  شماره موتور : 
0124NEH015703  و  شماره تنه : NEH***125P9311499 به  نام مالک : خداداد یاوری مقدم مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد230(

سند مالکیت )برگه سبز(برگه کمپانی وکارت خودرو متعلق به خودرو سواری بی ام و مدل2005برنگ سفید 
به شماره انتظامی 25ق722 ایران 12به شماره شاسی 93753وشماره موتور 37863310 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است)کد232(

مدرک دیپلم اینجانب میترا هاتفی مفرد فرزند فخرالدین شماره ملی 0134۷38۷۵ فارق التحصیل سال 138۷ 
دبیرستان حاج عباسقلی رهگذر شهریار مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد233(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 40۵  و رنگ خودرو : نقره ای  و 
  NAAM11vE5HK744095 : مدل وسیله نقلیه : 139۶  و شماره پلاک : 31ن۷۲۲ ایران 40  و شماره شاسی
و شماره موتور : 124K1005459 به نام صاحب سند : ناهید قاهری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است)کد234(

مجوز سلاح به شماره 152686 از تاریخ 1403/07/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد235(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک به نام وسیله نقلیه : کوییک R  و رنگ خودرو : 
 : شاسی  شماره  و    60 ایران  58س997   : پلاک  شماره  و    1403  : نقلیه  وسیله  مدل  و  مشکی   سفید 
NAPX212AAK1264659  و شماره موتور : M155247014 به  نام صاحب سند : محمد ممانی مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است)کد236(

 MVME برگ سبز خودرو تیگو ۷ مشکی مدل 140۲ به شماره پلاک 3۵۷ص34ایران 48 و شماره موتور
از  و  مفقود شده  زاده  اسماءفرج  نام  به   NATGBACJ4P101۷10۷ 4 شماره شاسیT1۵CBKP0۲۲۲۷9

درجه اعتبار ساقط است)کد237(

به شناسه  ایران  کالیبر1۲ ساخت  میدارد مجوز سلاح شکاری مدل شاهین ساچمه زن  اعلام  بدینوسیله 
مجوز 0۲۲009۷104۶۶۵وسریال کارت۶۲۲91۲۶ شماره بدنهksh6195504 شروع اعتبار1400/۷/۲0وپایان 

اعتبار140۵/۷/19 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد238(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : MVM 110 S  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NATEBAPM1G1007534 : مدل وسیله نقلیه : 1395  و شماره پلاک : ۵۲3ب3۶ -۷4  و شماره شاسی
و شماره موتور : MVM371FBHG008112 به نام صاحب سند : سیده الهه وزیری کمگ علیائی مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد239(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آیدا دستگیری میانجی فرزند محمدرضا به شماره صادره از کرج در مقطع 
با شماره ی سریال492303 مفقود در تاریخ 1403/08/13  نور  از واحد دانشگاهی پیام  کارشناسی صادره 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه پیام نور واحد کرج 
به نشانی کرج – رجایی شهر – بلوار موذن – بلوار دانشگاه -ضلع شمالی دانشگاه آزاد واحد ارسال نماید 

نوبت اول )کد240(

شناسنامه  اینجانب بهروز غلمانی رشیدآباد مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد241(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو405  و رنگ خودرو : نقره ای  ومدل وسیله 
نقلیه : 1394  و شماره پلاک : 53ایران492ق89  و شماره شاسی : Naam01ca1fk502913  و شماره موتور : 

124k0613323 به نام صاحب سند : میثم نصر اصفهانی  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد242( 

فرماید 09107745767  حاصل  تماس  زیر  های  شماره  با  میشود  تقاضا  یابنده  از  گمشده  فوق  موتور  سبز  برگ 
09120892386

برگ سبز مربوط به  به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : پالس   و رنگ : قرمز  و مدل وسیله نقلیه : 
 NEO180A8996563 : و شماره موتور  NE0DJGBRL19769 : 1390  و شماره پلاک : 14611975  و شماره شاسی

به  نام صاحب سند : علی جلیلی  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد243( 

شماره  با  شده  پیدا  صورت  در  دارم  تقاضا  و  ام  کرده  گم  را  خود  خودروی  سبز  برگ  البوغبیش  جعفر  اینجانب 
09160910070 تماس فرمایید

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه 
: 91   و شماره پلاک : ۶۷ص۲9۲-۶۷  و شماره شاسی : NAACR1HS2CF509262  و شماره موتور : 14791006619 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد244(

سند کمپانی | کارت | سند مالکیت )برگ سبز ( موتورسیکلت سیستم طرح هوندا ایران دو چرخ مدل 1398به شماره 
فاقد  و  مفقود  تنهNBDALAKBBUD38864و شماره پلاک11۲-۶۶۷۷8  0149NBD00405و شماره  موتور 

اعتبار می باشد.)کد245(

تولد  تاریخ  به   . عباس  فرزند   43۲438۲۷00 کدملی  با  مشکله  پناه  حسن  فاطمه  اینجانب  دانشگاهی  مدرک 
مقطع   . معماری  رشته  کاربردی  علمی  جامع  دانشگاه  از  سال 139۶  التحصیل  فارغ  سال 1394  9/11/۶۶ورودی 

کارشناسی به شماره 4۵81010 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.)کد246(

به اطلاع میرساند کارت دانشجویی اینجانب شمیمه صفری ،دانشجوی کارشناسی ارشد رشته ی مدیریت HSE در 
دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی به شماره دانشجویی 4031154001482004در تاریخ 8 مهر 1403 مفقود 

شده است . در صورت پیدا شدن این کارت فاقد اعتبار می باشد .)کد247(

کارت ماشین فرزاد کریمی با کد ملی 1362406430 شماره شناسنامه فرزند علی خودرو پژو ۲0۶ هاچ بک خاکستری 
متالیک مدل 138۵ شماره پلاک 1۵ ایران ۷48د8۵ شماره شاسی 12804046 شماره موتور 13385003402 به نام 

فرزاد کریمی در تاریخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد248(

سند فاکتور فروش وسند سبز خودرو به نام زهرا غیوری اردهائی مفقود شده و فاقد اعتبار است

سند کمپانی و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : پژو405  و رنگ خودرو : یشمی 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1379  و شماره پلاک : 30ایران 393و59  و شماره شاسی : 79303194  و شماره موتور 

: 22527901475 به نام صاحب سند : زهرا غیوری اردهائی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد249(

پژمان دربندی کد ملی 0063727889 - شماره شناسنامه 4142 - شناسنامه و گذرنامه مفقود شده و از درجه اعتبار 
ساقط میباشد

  شناسنامه و گذرنامه  اینجانب پژمان دربندی کد ملی 0063727889 - شماره شناسنامه 4142 -مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط میباشد)کد250(

مفقودی کارت و سند ماشین mvm x22 pro رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 50_262 ن 63 در تاریخ 1403,7,20 
به شماره شاسی NATFBAAC9P1005812 و شماره موتور MVME4G15CBMP007617 فاقد اعتبار می 

باشد و  درخواست کارت و سند المثنی داده ام)کد251(

 کارت و سند مالکیت )برگ سبز ( ماشین mvm x22 pro رنگ مشکی به شماره پلاک ایران 50_262 ن 63 در تاریخ 
1403,7,20 به شماره شاسی NATFBAAC9P1005812 و شماره موتور MVME4G15CBMP007617 فاقد 

اعتبار می باشد)کد251(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1395  و 
 166B0004799 : و شماره موتور  NAAP41FE8GJ780046 : شماره پلاک : 85ل583 ایران 67  و شماره شاسی

به نام صاحب سند : آسمان مرتضوی فارسانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد252(

اصل برگ سبز خودرو مینی بوس مدل 1370به رنگ کرم_سبز به شماره انتظامی }93ایران642ع31{شماره موتور 
110131681و شماره شاسی 116006920به نام رحیم ذبیحی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد253(

مدرک تحصیلی اینجانب محمد مهدی کمیلیان فرزند محسن به شماره شناسنامه ۶0۷3 صادره از تهران در مقطع 
دکتری رشته دامپزشکی، بیماری های داخلی دام های بزرگ صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد علوم و 
تحقیقات تهران با شماره 1۷891۲30۶۲۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران به نشانی تهران، بلوار سیمون بولیوار، دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران، ساختمان ابن سینا، بلوک A، طبقه دوم، اتاق ۲33 ارسال نماید. نوبت دوم 

مدرک گواهینامه موقت اینجانب بهاره احمدی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 0010173791 صادره از تهران در 
مقطع کارشناسی رشته اقتصاد بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 139210104832 و تاریخ 
1393/07/14 مفقود گردیده است، از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 

به نشانی: تهران- سوهانک- بلوار ارتش- میدان قائم- خیابان خندان - خیابان سلماس نوبت اول )کد254(

آگهي فقدان مدرك تحصيلي
مدرك فارغ التحصيلي اينجانب مهتاب ميرزائي فرزند فتح الله به شماره شناسنامه ١٢٥ صادره از شميران در 
مقطع كارداني پيوسته رشته گرافيك صادره از واحد دانشگاهي اسلامشهر با شماره سريال ٨٢٢٣١٠١٨٦٩٠٢ 
مفقود گرديده است و فاقد اعتبار مي باشد. از يابنده تقاضا مي شود اصل مدرك را به دانشگاه آزاد اسلامي 
واحد اسلامشهر به نشاني: اسلامشهر- ميدان نماز- خيابان شهيد صياد شيرازي- دانشگاه آزاد اسلامي واحد 

اسلامشهر ارسال نمايد. نوبت سوم )کد 255(

مدرک تحصیلی اینجانب محمد مهدی کمیلیان فرزند محسن به شماره شناسنامه ۶0۷3 صادره از تهران در 
مقطع دکتری رشته دامپزشکی، بیماری های داخلی دام های بزرگ صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 
واحد علوم و تحقیقات تهران با شماره 1۷891۲30۶۲۲۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران به نشانی تهران، 
 ،A بلوار سیمون بولیوار، دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران، ساختمان ابن سینا، بلوک

طبقه دوم، اتاق ۲33 ارسال نماید. نوبت سوم )کد256(

بدینوسیله اعلام میگردد قبوض انبار شماره های 14100240 و 42100376 و 42100671 و P41400223 نزد 
منطقه ویژه اقتصادی پیام به نام شرکت پیشگامان پرتو آبی پارسه مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا دارد 

با شماره ٠٩١٢۶٩٣۵۵۶٣ تماس حاصل نماید. نوبت دوم )کد257(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سپیده ربیعی رحیم آبادی فرزند سعید به شماره شناسنامه379صادره از 
تهران رشته مهندسی منابع طبیعی گرایش مهندسی جنگل  مقطع کارشناسی ارشد صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد لاهیجان با شماره022260مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان تحویل نماید.نوبت سوم)کد258(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سپیده ربیعی رحیم آبادی فرزند سعید به شماره شناسنامه379صادره از 
تهران رشته مهندسی منابع طبیعی گرایش جنگلداری مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد لاهیجان با شماره 06229118 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان تحویل نماید.نوبت سوم )کد259(

بدینوسیله به اطلاع میرساند قرارداد 1310۲ بابت واگذاری آپارتمان در شهرک آتی ساز اوین و برگه انتقال 
آن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. نوبت دوم )کد260(

دسته چک به نام اینجانب حسن قربان مسن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد261(

مدارک وسیله نقلیه ) سند کمپانی ( خودرو 206 تیپ 5 سیستم tu5 مدل 97 به شماره پلاک66 ی 545 
ایران 38 به شماره شاسی NAAP13FE1JJ683458 و به شماره موتور 172B0043548 به مالكيت 

آقای محمدعلی احسانی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد262(

کارت دانشجویی اینجانب محمد علی توکلی به شماره دانشجویی 99482366 از دانشگاه علم و صنعت 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد263(

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پراید سواری 111 مدل 1391به رنگ سفید به شماره موتور 4676917 و 
به شماره شاسی 5430091716862 به مالکیت میلاد اکبری قهدریجانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کد264(

اسنادرسمی  دردفترخانه  حضور  جهت  ابلاغیه 
اجرایی  امضاءسندانتقال  جهت  دعوت  8۶۶تهران 
شماره  نامه  موجب  به  چون  گرامی  مخاطبان 
1403شعبه   /۷  /30 1403۶8990039۵۷3۷03مورخ 
تهران  شهیدبهشتی  قضایی  مجتمع  احکام  3اجرای 
دراجرای دادنامه شماره 99099۷0۲۲۶8003۷1 مورخه 
31/ 4/ 1399 واجرائیه شماره 99104۲0۲۲۶8001۵4مورخه 
شهیدبهشتی  قضایی  مجتمع   8 1399شعبه   /۶  /۲۵
ازشش  اجاره  سندرسمی  تنظیم  به  مقررشده  تهران 
دانگ پلاک ثبتی ۵ بخش 1۲ تهران محکوم له موسی 
سلیمانی وعلی فراهانی به طرفیت محکوم علیهم اقایان 
وخانم ها حسین، محمد، طیبه، صغری، طاهره وفاطمه 

شهرت همگی شیخی و طاهربهرامی ومحمدعلی
اباذرایمانی اقدام گردد ظرف 10 روزازانتشارجهت اقدام 
شماره  اسنادرسمی  دردفترخانه  وامضاءسندمربوطه 
8۶۶تهران به نشانی تهران خیابان انقلاب ابتدای خیابان 
نجات اللهی پلاک8 حضوریافته درغیراینصورت مطابق 

قانون اقدام خواهدشد)کد231(


